
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

«27» ноября 2024 г.               пгт Нижний Ингаш                          № 129-ахв 

 

Об утверждении результатов муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

по географии в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 №678, на основании протокола заседания жюри по 

проверке работ участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Нижнеингашском районе по географии 

(приложение №1) в 2024/2025 учебном году. 

2. Опубликовать приказ в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет на сайте управления образования администрации Нижнеингашского 

района с адресом https://uo-ningash.ru/ в течение двух рабочих дней со дня 

принятия приказа. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 

отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Бахматову Н.В. 

 

 

 

 

 

Руководитель 

Управления образования           Т.Н. Конюкова 
 

 

  

https://uo-ningash.ru/


Приложение  

к приказу управления 

образования 

от «27»ноября 2024 г. № 129-ахв 

 

Итоговые результаты  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

по географии 
 

№ ФИО 

Полное название 

образовательного 

учреждения по 

Уставу 

Тип 

диплома результат 

ФИО 

учителя-

наставника 

7 класс 

1.  

Батуро 

Кирилл Филиппович 

МБОУ 

"Новоалександровская 

средняя школа" Призер 27,75 

Шелег 

Оксана 

Васильевна 

2.  

Лыскова Эвелина 

Александровна 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Призер 25,50 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

3.  

 

 

 

Видяева 

Алина Денисовна 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Призер 22,00 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

4.  

 

Крахмалева Софья 

Дмитриевна 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Призер 21,50 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

5.  

Сухарев 

 Никита 

Александрович 

МБОУ  "Тинская 

средняя школа № 1" 

 

Участник 

 

19,50 

Бирючкова 

Надежда 

Анатольевна 

6.  

Пьянкова Алиса 

Алексеевна 

МБОУ  "Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 18,50 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

7.  

 

Шваб  

Яна 

Алексеевн 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза Участник 18,00 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 



Бориса Михайловича 

Катышева 

8.  

Лапенков Никита 

Алексеевич 

МБОУ  "Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 11,50 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

9.  

Шабанов Никита 

Андреевич 

МБОУ  "Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 10,50 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

8 класс 

10.  

Криворука Максим 

Станиславович 

МБОУ 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова Призер 36,25 

Кучкова 

Елена 

Сергеевна 

11.  

 

 

Климова  

МарияДмитриевна 

МБОУ  

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева 

 

 

 

 

 

Призер 

 

 

 

 

 

 

32,00 

 

 

 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

12.  

Гололобова 

ДарьяДмитриевна 

МБОУ 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова Призер 31,50 

Кучкова 

Елена 

Сергеевна 

13.  

Лысенко 

АнастасияМихайловн

а 

МБОУ "Тинская 

средняя школа № 2" Призер 27,75 

Белоусова 

Ирина 

Николаевна 

14.  

Верещагина 

ЕлизаветаРомановна 

МБОУ "Павловская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Призер 24,00 

Тучин  

Валерий 

Николаевич 

15.  

 

Шподырев 

 Павел  

Юрьевич 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Участник 22,50 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

16.  

Назарова  

Ульяна  

"Александровская 

ОШ" филиал МБОУ Участник 22,50 

Борисова 

Марина 



Валерьевна "Кучеровская СШ 

им. А.К. Корнеева" 

Васильевна 

17.  

Башкиров Сергей 

Михайлович 

МБОУ 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова 

 

 

 

 

Участник 

 

 

 

 

 

 

18,75 

 

 

 

Кучкова 

Елена 

Сергеевна 

18.  

 

 

 

 

Дымовских 

Александра 

Алексеевна 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Участник 18,00 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

19.  

Сулимова Марина 

Николаевна 

МБОУ  "Тинская 

средняя школа № 1" Участник 17,00 

Бирючкова 

Надежда 

Анатольевна 

20.  

Морозова Дарья 

Александровна 

МБОУ  "Ивановская 

основная школа" Участник 15,25 

Присекина 

Елена 

Владимировн

а 

21.  

Соплякова Екатерина 

Романовна 

МБОУ "Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 14,50 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

22.  

Синь-воль-сок 

Степан Анатольевич 

МБОУ "Ивановская 

основная школа" Участник 10,25 

Присекина 

Елена 

Владимировн

а 

23.  

 

 

 

 

Матвеев Дмитрий 

Фёдорович 

МБОУ  

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Участник 9,50 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

9 класс 

24.  

Мицук 

Дарья 

Павловна 

МБОУ  "Тиличетская 

средняя школа" 

 

Призер 

 

 

37,25 

 

Кузьмина 

Татьяна 

Петровна 

25.  

Федоркова 

Ангелина 

Дмитриевна 

МБОУ  

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Призер 35,00 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 



26.  

 

 

 

 

Кулаков  

Илья  

Викторович 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Призер 34,75 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

27.  

Глушнева  

Милена 

Александровна 

МБОУ  "Павловская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Участник 27,75 

Тучин  

Валерий 

Николаевич 

28.  

Валикова Александра 

Алексеевна 

МБОУ  "Павловская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Участник 25,75 

Тучин  

Валерий 

Николаевич 

29.  

Райхель 

Мария Владимировна 

МБОУ 

"Новоалександровска

я средняя школа" Участник 19,50 

Шелег 

Оксана 

Васильевна 

30.  

Павлюченко 

Екатерина 

Григорьевна 

МБОУ  

"Новоалександровска

я средняя школа" Участник 19,00 

Шелег 

Оксана 

Васильевна 

31.  

Карпенко 

 Полина  

Алексеевна 

МБОУ "Тинская 

средняя школа № 2" 

 

 

Участник 

 

 

17,75 

Белоусова 

Ирина 

Николаевна 

32.  

Романов  

Иван Романович 

МБОУ  "Ивановская 

основная школа" Участник 16,00 

Присекина 

Елена 

Владимировн

а 

33.  

Сергина 

Юлия Андреевна 

МБОУ "Тинская 

средняя школа № 1" Участник 14,25 

Бирючкова 

Надежда 

Анатольевна 

10 класс 

34.  

Дубровка Сергей 

Олегович 

МБОУ "Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Призер 33,25 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

35.  

Евсеева  

София Вадимовна 

МБОУ 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова Призер 32,50 

Кучкова 

Елена 

Сергеевна 

36.  

Каменецкая Диана 

Сергеевна 

МБОУ 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена 

Славы трех степеней Призер 30,00 

Кучкова 

Елена 

Сергеевна 



П.И. Шатова 

37.  

Тарасов  

Максим  

Витальевич 

МБОУ "Павловская 

средняя 

общеобразовательная 

школа" Призер 29,50 

Тучин  

Валерий 

Николаевич 

38.  

 

 

 

 

 

Щепетков  

Андрей Алексеевич 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Участник 27,25 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

39.  

Бугайцова  

Дарья  

Александровна 

МБОУ  

"Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 26,00 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

40.  

 

 

 

Яковлева София 

Максимовна 

МБОУ "Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 25,00 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

41.  

Агапитова 

Александра 

Антоновна 

МБОУ 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова Участник 20,25 

Кучкова 

Елена 

Сергеевна 

42.  

Колков Алексей 

Алексеевич 

МБОУ  "Тинская 

средняя школа № 1" Участник 14,00 

Бирючкова 

Надежда 

Анатольевна 

43.  

Скрипальщиков 

Артём Дмитриевич 

МБОУ "Тинская 

средняя школа № 2" Участник 7,00 

Белоусова 

Ирина 

Николаевна 

11 класс 

44.  

Деветярикова Анна 

Владимировна 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева 

 

Победител

ь 

 

 

44,00 

 

 

 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

45.  

Пучкова  

АлинаСергеевна 

МБОУ "Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Призер 39,50 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

46.  

Степанов Данил 

Игоревич 

МБОУ "Кучеровская 

средняя школа имени Призер 39,50 

Постоялко 

Светлана 



Героя Советского 

Союза А.К. 

Корнеева" 

Григорьевна 

47.  

Шолохов  

Иван Викторович 

МБОУ 

"Нижнеингашская 

средняя школа № 2" 

имени Героя 

Советского Союза 

Бориса Михайловича 

Катышева Призер 34,50 

Бондарь 

Татьяна 

Викторовна 

48.  

Шошин  

Денис Алексеевич 

МБОУ "Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 33,25 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

49.  

Фантарова Алина 

Игоревна 

МБОУ "Решотинская 

средняя школа № 1 

имени Героя 

Советского Союза 

В.П. Лаптева" Участник 27,50 

Ольшаникова 

Наталья 

Петровна 

50.  

 

 

Назаров  

Егор Алексеевич 

МБОУ 

Нижнеингашская 

средняя 

общеобразовательная 

школа № 1 имени 

кавалера ордена 

Славы трех степеней 

П.И. Шатова 

 

 

 

 

 

 

 

Участник 

 

 

 

 

 

 

27,50 

 

 

 

 

 

Кучкова 

Елена 

Сергеевна 

51.  

Шевченко Александр 

Романович 

МБОУ  "Тинская 

средняя школа № 2" Участник 14,50 

Белоусова 

Ирина 

Николаевна 

 

  



 


